L’incarico avrà durata di 36 mesi a decorrere dalla data di stipula del contratto e non sarà in
alcun modo tacitamente rinnovabile.

ART. 3 IMPORTO DEL CORRISPETTIVO DELL’INCARICO
Per l’incarico svolto il compenso massimo previsto lordo dipendente è pari a € 5.652 (€
cinquemilaseicento cinquantadue/00) per un costo totale lordo a carico dell’Amministrazione
di € 7.500,00 nell’arco di un triennio.
Il compenso verrà corrisposto a conclusione di ogni anno scolastico, per un compenso lordo
dipendente di € 1.884,00 pari a ⅓ dell’ammontare complessivo, e un costo totale lordo a